PAGE
2

БОРЗИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 августа 2022 г.                                                                                № 154
город Борзя

О графике работы Борзинской районной территориальной избирательной комиссии при проведении досрочного голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва по трехмандатным избирательным округам, назначенных на 11 сентября 2022 года

Руководствуясь статьей 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Борзинская районная территориальная  избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Борзинской районной территориальной избирательной комиссии  в период с 31 августа по 06 сентября 2022 года осуществлять рассмотрение заявлений и проводить досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине не смогут принять участие в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей, в соответствии с графиком работы Борзинской районной территориальной  избирательной комиссий при проведении досрочного голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва по трехмандатным избирательным округам, назначенных на 11 сентября года (прилагается).

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Борзинской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                  Е.В.Сайфулина
Секретарь Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                 Е.В.Себаочжай
Приложение
к решению Борзинской районной

территориальной
 избирательной комиссии
                                                  от 29 августа 2022года №154

График
работы Борзинской районной территориальной избирательной комиссии  для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва по трехмандатным избирательным округам, назначенных на 11 сентября

2022 года
Борзинская районная территориальная избирательная комиссия в период с 31 августа по 06 сентября 2022 года ежедневно осуществляет рассмотрение заявлений и проводит досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины) не смогут принять участие в голосовании на избирательном участке 11 сентября 2022 года, где они внесены в список избирателей.

В рабочие дни Борзинская районная территориальная комиссия  работает  в период с 14-00 часов до18-00 часов, в выходные дни – в период с 10 часов до 14 часов.